様式第1号（第４条関係）

登録番号　　　－

資源ごみ集団回収協力団体届出書

令和　　　年　　月　　日

さしま環境管理事務組合

管理者　橋　本　正　裕　様

協力団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　さしま環境管理事務組合資源ごみ集団回収補助金交付要綱第４条の規定に基づ

き、下記のとおり届けます。

記

１　団体構成内訳書

２　計画書

３　補助金振込み口座

金融機関名

支店名

普通・当座　　口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)
　※通帳のコピー（表紙・見開き面）を添付願います。
団 体 構 成 内 訳

	団　体　名

	団体構成

人　　数

	回 収 区 域

	代 表 者 名

	連　絡　先

計　　画　　書

	項目　回数
	１
	２
	３
	４

	実施予定日

	回 収 地 域

	回　収　物

	回　収　量

	回 収 業 者